E] Electrolux

Produktvorteile & Ausstattung

Lange Lebensdauer und hervorragende
Beleuchtung — LEDIights weist Ihnen den Weg
Geniel3en Sie beim Kochen eine professionelle
Beleuchtung. Unsere LEDIights verbrauchen deutlich
weniger Strom als andere Leuchten und sorgen fiir eine
erstklassige Beleuchtung in der Kiiche — fiir mehr
Effizienz und ein noch besseres Geflihl beim Kochen.

Unterbau-Dunstabzugshaube / 60cm

LFU226X

Intelligente, inspirierende Abzugshaubenbeleuchtung

Unsere LEDIights Abzugshaube verbraucht deutlich weniger Strom als andere
Leuchten und hat auferdem eine wesentlich Iangere Lebensdauer. Diese
effizienten und nutzlichen Leuchten garantieren eine hervorragende
Beleuchtung bei allen Aufgaben in der Kiiche.

Zuverlassige Reduzierung der Kochdiinste
Schaffen Sie mit dieser effizienten Dunstabzugshaube
eine sauberere Atmosphare zum Kochen, Essen und
Entspannen. Der zuverlassige Motor reduziert

! Kochdinste effizient, sodass Sie Ihre Zeit in der Kiiche
mehr denn je genielen kénnen.

Standard-Fettfilter fiir eine saubere Kiiche

Dank unseres zuverlassigen Fettfilters kdnnen Sie sich immer (ber einen
saubereren Kochbereich freuen. Wenn ein neuer Filter benétigt wird, kann er
einfach gewaschen oder ausgetauscht werden. So bleibt Ihre Kuiche langer
frisch.

Mechanische Bedienelemente — Einstellungen der
Dunstabzugshaube leicht gemacht

Die Funktionen lhrer Abzugshaube sind dank
mechanischer Steuerung immer in Reichweite. Passen
Sie die Beleuchtungseinstellungen oder
Luftergeschwindigkeit an — fur zeitsparendes,
individuelles Kochen.

» Unterbauhaube, Breite 60 cm

* 3 Leistungsstufen

* Abluft- und Umluftbetrieb

* 2 Aluminium-Fettfilter

» LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 6
Watt)

* Farbtemperatur: 3000 K

» Anschlusswert: 115 W + 6 W, Anschluss an 220-240 V~

* Anzahl der Motoren: 1

 Motorleistung: 115 W

* Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 71 / 54 m3h

* Kohleaktivfilter MCFE06, PNC 902 980 050, als Sonderzubehor erhaltlich
* Abluftschlauch: KPIPE150, 942 492 724 als Sonderzubehor erhaltlich
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Technische Daten

Farbe

Anzahl der Geblasestufen
Steuerung

Art der Beleuchtung
Energieeffizienzklasse

Luftstrom bei min. Leistung / max.
Leistung / Intensivstufe im
Abluftbetrieb in m3/h
Gerauschpegel bei min. Leistung /
max. Leistung / Intensivstufe im
Abluftbetrieb in dB(A)

Klasse fir Fettabscheidegrad
Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)

Jahrlicher Energieverbrauch
(kWh/Jahr)

Geratebreite (cm)

Umluftbetrieb

Abluftbetrieb

Farbtemperatur in K

Anzahl der Lampen
Hob?Hood-Steuerung
Fluiddynamische Effizienzklasse
Beleuchtungseffizienzklasse

Edelstahl
3 Leistungsstufen
Schiebeschalter
LED-Beleuchtung
D

115/272/-

52/71/-

D
50
65

65.5
60

ja
3000

Nein

Unterbau-Dunstabzugshaube / 60cm

Luftstrom bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h
Luftstrom bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in m%h
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)

PNC

EAN-Nummer

Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)
Geratemafe HxBXT (mm)
Installation

Anzahl der Fettfilter

Filterart

Kabellange (m)

Abluftstutzen (mm)

Volt

Kohleaktivfilter

Kohleaktivfilter

Kohleaktivfilter Long Life
Fluiddynamische Effizienz
Beleuchtungseffizienz (Ix/W)
Fettabscheidegrad (%)
Kohleaktivfilter Bestellnummer

PSGBCH110D000034

LFU226X

54
71
62

69

942 150 772
7332543614400
5.9
6.5
132x599x512.5
Unterbauhaube
2
Aluminium-Fettfilter
1.5
125
220-240
als Sonderzubehor erhaltlich
MCFEO06
type48
8.1
13
66
902 980 050
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